АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2020 года                                                                                             № 71

           станица Хоперская

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых

актов администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого

района

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в соответствие с

действующим законодательством, и на основании Закона Краснодарского

края от 14 октября 2020 года №4342-КЗ «О внесении изменений в некоторые

законодательные акты Краснодарского края», которым отменены нормы,

касающиеся индикативного планирования в Краснодарском крае,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые

акты администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района:

 1.1. постановление администрации Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района от 01 октября 2012 года № 104/1 «О порядке разработки

прогноза и индикативного плана социально-экономического развития

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на очередной

финансовый год»;

 1.2. постановление администрации Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района от 30 сентября 2016 года № 104 «О внесении изменений

в постановление администрации Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района от 1 октября 2012 года № 104/1 «О порядке разработки

прогноза и индикативного плана социально-экономического развития

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района  на очередной

финансовый год»;

 1.3. постановление администрации Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района от 14 октября 2020 №69 «О проведении публичных

слушаний по проекту индикативного плана социально-экономического

развития Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на 2021 год».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить его на официальном сайте администрации муниципального

образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                        С.Ю.Писанов